
银春路附近注册公司、代理记账、纳税申报、吊销转注销

产品名称 银春路附近注册公司、代理记账、纳税申报、吊
销转注销

公司名称 上海唐送明清企业服务（集团）有限公司

价格 200.00/套

规格参数

公司地址 上海市闵行区剑川路955号大零号湾康博大厦100
8-1室

联系电话 13020135675 13020135675

产品详情

注册公司十一年，十天出营业执照！

一、服务范围：嘉定、宝山、奉贤、普陀、松江、虹口、浦东、青浦、崇明、金山、等各类公司

二、服务项目：

       1.工商注册   

       2.财税咨询   

       3.代理记账   

       4.商标注册

       5.法律咨询    

       6.知识产权    

       7.外资公司    

       8.代表处公司注册

       9..公司变更

三、公司其他服务：

       1、特办许可证：



         （01）食品流通许可证             

         （02）医疗器械许可证（一、二、三类）

         （03）酒类许可证；                  

         （04）劳务派遣许可证 、人力资源许可证；

         （05）特批进出口权

         （06）融资租赁公司

         （07）金融服务

         （08）保安公司，物业管理资质      

         （09）物流公司

         （10）土建，建筑劳务，建筑装饰等各类资质。

      2、财务服务：

         （1）代理记账，清算汇缴，旧账处理，各种税款业务

         （2）代理企业整体税务安排、投资项目税收评估，代理制作涉税文书

         （3）建立企业纳税核算体系，为企业设计财务制度

         （4）协助企业进行股份制改及企业间兼并、收购工作，代理设计经营管理制度

         （5）为企业提供报表分析，提供其他管理建议

      3、商标注册：高效推出：2分钟获知商标是否能注册成功”和“不成功不收费”的特色服务。15
00元/商标。

   
4、法律服务：成立的“律师事团队”，由法律界人士提供公司法、劳动法、合同法等相关的咨询服务。
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